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pieczęć firmowa  






miejscowość, data

FORMULARZ OFERTOWY NA ŚWIADCZENIE USŁUG

PRALNICZYCH 
	Usługa obejmuje:

	a) pranie, oczyszczanie i prasowanie asortymentu w pozycjach nr: 1-4, 6-11, 13, 16 - 18,
b) pranie, oczyszczanie asortymentu w pozycjach nr 5, 12, 14, 15, 
c) asortyment w pozycjach nr 1, 2, 3 i 4 winien być dodatkowo krochmalony,
d) asortyment po każdym praniu winien być pakowany w sposób uniemożliwiający zabrudzenie.


	


	


	SEGMENT A

	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Wielkość pakietu (przewidywana ilość oddawana do prania)
	Cena jednost. brutto /zł/za jedną szt.
	WARTOŚĆ brutto (zł)
3x4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Poszwa
	3410
	
	

	2
	Prześcieradło
	3518
	
	

	3
	Poszewka na poduszkę
	3604
	
	

	4
	Obrus
	34
	
	

	5
	Ręcznik bawełniany lub frotte
	600
	
	

	RAZEM
	


	SEGMENT B
	
	
	
	

	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Wielkość pakietu (przewidywana ilość oddawana do prania)
	Cena jednost. brutto /zł/za jedną szt.
	WARTOŚĆ brutto (zł)
3x4

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Furażerka, czepek
	14
	
	

	7
	Spodnie białe
	127
	
	

	8
	Zapaska biała
	207
	
	

	9
	Fartuch ¾ biały, 
	49
	
	

	10
	Bluza biała – Bluza polar
	88
	
	

	11
	Fartuch ¾ kolor
	9
	
	

	12
	Kamizelka 
	5
	
	

	13
	Podkoszulek bawełniany
	124
	
	

	14
	Skarpety bawełniane
	5 par
	
	

	15
	Rękawice kucharskie
	5 par
	
	

	RAZEM
	

	
	

	SEGMENT C
	
	
	
	

	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Wielkość pakietu (przewidywana ilość oddawana do prania)
	Cena jednost. brutto /zł/za jedną szt.
	WARTOŚĆ brutto (zł)
3x4

	1
	2
	3
	4
	5

	16
	Firany
	230
	
	

	17
	Zasłony
	400
	
	

	18
	Flaga
	5
	
	

	RAZEM
	


	ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA BRUTTO
(suma segmentów A, B i C)
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pieczęć, podpis 
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